P

PLATAFORMA
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MEC - Ministério da Educacéo
Plano Nacional de Formacao de Professores

NUmero dapréinscricio CPF

1178323

1175103

1182256

1172222

1169483

1189474

1189900

1194674

1189545

1198619

1172030

1179293

1197263

808.505.291-15

008.831.183-00

639.376.973-49

013.294.893-14

051.628.033-32

994.861.563-87

006.340.643-80

975.242.713-87

851.333.453-72

011.788.203-86

028.966.393-81

017.441.383-11

038.153.873-70

Solicitante

ADALBERTO COSTA SILVA

ADRIANA BERNARDA DE ARAUJO LOPES

ANA LUCIA RAMOSLIMA

ANTONIA RIBEIRO DA SILVA

ANTONIO JOSE SILVA DO VALE

CANDIDA LIARTE PEREIRA

CARLEANY MAGALHAES

CRISTIANO GLEISON ALMEIDA MARQUES

DILMA MARIA DA SILVA CARVALHO

DOMINGAS MARIA DE ARAUJO MONTAL

EDRIELLY DIASSILVA

EDVALDO SILVA BRITO

ELIANA SANTOS CARVALHO

Relacio de pré-inscritos naturma'HISTORIA - 2015/2' (‘(LUZILANDIA")

Matriculado(a) N°daMatriculanalES Situagéo
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1197523

1176984

1199138

1169096

1173318

1201854

1198449

1171600

1185040

1189660

1176770

1193398

1189739

1194433

1175682

585.016.571-15

578.775.133-72

853.407.403-82

636.599.133-91

027.577.343-42

974.693.003-68

790.337.173-87

731.065.423-49

010.269.113-46

788.338.173-34

847.996.093-00

579.063.943-72

914.475.343-87

861.087.863-53

006.360.433-71

ELIANE SANTIAGO DA SILVA

ERLANE SANTOS DE MENESES

FERNANDO GOMES SANTOS

FLAVIA RODRIGUES PEREIRA

FRANCISCA CASTRO LOPES

FRANCISCA DAS CHAGAS FERREIRA LIMA

FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA COSTA

FRANCISCO LIDUINO DA SILVA CARVALHO

FRANCISCO LOPES GOMES

FRANCISCO SOUSA LIMA

GARDENIA DA SILVA PEREIRA

GILVANDETE CARDOSO CALDAS

GLORIEMARTA SOUSA MORAES

IDELANE DOS SANTOS NASCIMENTO

ILMARA DA CONCEICAO SAMPAIO
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1170377

1200808

1169484

1182443

1193121

1173924

1179258

1176951

1174284

1198960

1201919

1197443

1179890

1201880

1187919

043.755.023-04

190.363.882-87

046.674.203-75

934.301.323-04

030.239.483-48

044.750.673-08

004.509.843-38

999.617.331-34

565.577.443-72

641.549.122-91

004.797.233-54

825.046.793-00

288.022.253-20

967.818.153-34

709.679.703-34

JHON LENNON DE LIMA SILVA

JOAO DE DEUS SILVA

JORDANIA CRISTINA OLIVEIRA LUSTOSA DA SILVA

JOSE DE RIBAMAR DE SENA CASTRO

LUZIA DO SOCORRO FERREIRA LIMA

LUZIA RAMOS DA SILVA

MARCELA DA SILVA CRUZ

MARCOS SOARES DA SILVA NETO

MARIA BETANIA SILVA VISGUEIRA

MARIA DE JESUS CARDOSO LOPES

MARIA DO CARMO SILVA ABREU

MARIA DOS MILAGRES SANTOS ARAGAO

MARIA LUZIA GOMES

MARIA VERONICA LIMA FERREIRA

MARILENE PEREIRA DA SILVA
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1201721

1173627

1170475

1182985

1170189

919.219.103-72

020.595.793-50

965.297.683-00

045.085.183-46

027.727.923-23

MARLEIDE MARIA DE SOUSA

MAURILENE SALESBRITO

NAIANA MARA DE ARAUJO RIOTINTO

REGINA ANDRADE DE CARVALHO

TAMIRES SOUSA CALDAS
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